様式 1

                       ２０２５年    月    日

日本臨床検査医学会
理事長 大西 宏明 殿

              （所属先）

              （研究者名）                印

２０２５年度 日本臨床検査医学会 学会賞応募申請書

日本臨床検査医学会 学会賞に関する規定 第５条に基づき、下記のとおり関係書類を

添えて応募します。

記

１．応募申請書（※ 1、2、3、の何れかに○印をして下さい。）

 1．学術賞
  2．検査・技術賞
 3．若手研究者奨励賞

２．研究業績調書

３．推薦書（他薦の場合）、または自己推薦書（自薦の場合）

（※ 1、2 何れかに○印をして下さい。）

  1．他薦（推薦書を提出）
2．自薦（自己推薦書を提出）